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VIL letnika ,,RIMSKEGA KATOLIKA®

Apostolska pisma.

stran
Apostolsko pismo Leona X111 o vshodnih cerkvah : - 1
s - « Anglezem 2 967
Filozofija, veda.
Radikalizem Radikalnonapredna stranka
na Slovenskem: ; : . ; : 4
1. Radikalizem v filozofi¢nem ~.1|||-]|1 . : ; : 10
2. Metafizicni razlog intelektualnega in praktiénega
radikalizia : ; ; ? 10
3. Radikalizem v /"u(ln\lll\lum |-unu-uu ] J 5 12
4. Dobre lastuosti-radikaleev : Ll i
5. Najhuji radikadec je hudic, nl]nl]mnm .lntn.uhka]m
je Jezus Kristus : : y : : A / 14
6. Kristusova cerkev in loza ; ; ; i : 15
7. O¢e radikalizma je liberalizem - : ; i iy
8. V cem se oce loci od sina ? . ; : ; . 17
9, Radikalizem na Slovenskem : ; . ; L0
\-'nlilnu, pravica . . . ; ; y S i)
. Pravo nacelo . . : : : ; : SRy
.3 Krivo nacelo . 3 aRie
. Obéna volilua 1::‘:1\'ua in ug- 711* pnslt’llu‘ . o VA8
4 Vrejena obéna pravica } 34
Deset poglavij iz nalndnn\t:lvﬂ‘d kateklzma.
1. Zakaj hocemo zopet razpravljati o narodnosti ? A rii96
2. Narod in narodnost. Nju iHH"(‘tlfk. Narod pa drzava
in cerkev - . ; R
8. Narodnost pa katekizem in pr iznica : 1)
4. Narodnost |¢= dobra. Dolzni smo narvod l|ulut1 y o odd
5. Narodnost in sv. pismo. Jezus Kristus, Sv. Pavel  4:
6. Pretirana narvodnost. Zdr: ni razum in sv. pismo o tem 46
7. Kako ljubijo narod Savli, a kako Pavli? " .49
8. Absolutna narodnost, nacijonalna cerkev, absolutno-
narodnostna morala i . . . . AL
9. Narodnostna ekskluzivnost g A . b4
10. Narodna prava. Narodna umkopravnust — kako

5€ mora razumeti ? . ; ; i A 5 SR G,



Drzavno krSéanstvo v lucér Herbartove
filozofije
I. Lazi-krstanska drzava ) . ; :
2. Osnovni nanki Herbartove - nlnmn;{« INatero moesto
odkaznje ta ﬁ]il/_l)ﬁjrl verstvi ¥
3. Vrednost vere je relativna
4. Nravstveno- \ll\l\rl vZgoja
5. Herbartovo Kkrscanstvo hrez 1|n~r‘ mn
6. Koalic ||-|\ll Kracanstyo
7. Cerkev in sola. Ljndski neitel] |lt {lllilu\l]!
8. Vrnite nam svobodo poduka !
Jeonova druzba*, Razmisljevan ||' 0 ||.|Inn i
filozofije v nasem veku
Politika sile in snovi
1. Materijalizem v moderni politiki
2, ,Syllabns*
3 \I alikovanje kapit: ala in Immtllln":l Illl,‘_’;l\1\-l
L. Pravo dovrienega dejstva
h. Nacelo oneposrejevanja®
6. DPolitika vspeha
7. Politika stevila in vecine f’l.lm\
5. Revolueija
th. Vaporednik |mllh~lkll| il 7 : : 5
10, Pro¢ s politicnim mehanizmom !V politiko vpeljimo
zopet nacelo ! ; i

Apologetika. politika, socijalno vprasanje,

Apologetiéni razgovoril
Vesoljni potop
Skrivnosti v overi ; <
Vzroki verske mlaénosti in nevers
Kako pobijati indiferentizem tl.mm-n]lh nnlerun ey ?
Beseda o apologeticnih konferencah za omikance
Casopis ; b iiies &)
Socijalno vprasanje
I Socijalizem —— verski nihilizem
. Vzroki socijalizma {
. Liberalna drzava pa soc :].nlm-m . : 5
]\ml‘flj ke zadruge : . :
Pravno razmerje /m)%r corky 1|n indrzavo
Kratek uvod ; i
Clovek je druzabno hitje
"Druzina in drzava
Drzavna oblast ; s : ) : 3 :
Dve "oblasti : ‘ ; . 3 : ‘ .

R R

o e

116, 255, 785,

stran

133

135
139
143
145
146
145
150

414
420
421
123
124
125
426
126

60)
187
321

450
A08

173
179
304
198

431
432
134
439
443



Vzgoja in Solstvo.

Liberalizem v nasem svednjem solstvu

I. Dvajset let. Kaj? Zakaj? :

2. . Rimski Katolik= in njega razmerje do (ll|(l|\|1\'
3, Nevarnosti, ki pretijo Solski mladini od slovstva
o Slovenski klasiki na nasile srednjih Solah
)
3

[talijansko slovstvo pa srednjesolska mladina
. Prezgodnja zrelost nase mladine
7. Sklep

Slovstvo. polemika.

Nekaj misli o navodnih slovstvih

|z

1. Sloystveno malikovanje
2. Slovstveni anarhizem
3. Bralua manija : . ;
novejsega hry .|I~I\v;,:.a slovstva
Nekaj besedij za uvod

Peter Prervadovic

I'ra Graa Martié

Augnst Senoa

[van Mazuranié

Lauka Botid

Nekajoverskih naz ullil |1.t~1]| .11\.“[1 ll!l\i\lh

radikalcev
. Zakaj notemo muh ati :

2. Kaksen je . Bog® akademiskih |‘.llll|\.||tl\ " Pantei-
Zem Hiunllnn Bruna. Njil .vera” in nravnost

3. Panteizem nasih radikalcey je nmlml;dlht[u-u Ne-
umrljivost duse. Cndovita nn «denost pojmoy

4. Krscanstvo, ’ro¢ se zakonom! I'rosta ljubezen®

stran
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Zeodovinsko-kulturng spisi. Spisi razliéne vsebine,

Griko-slovanski razkol na vshodu,

1. Vshodne vprasanje versko vprasanje . :

2. Vshodui kristjani niso toliko verski razkolniki

3. Omi so razkolniki holj po ljubezni. Politika v zgo-
dovini vshodnega razkola

4. Zapadn» in vshodne kristjane loci ijo lm|| ]H!‘tl\ll(“\l
kakor objektivni razkol . A }

h. Naravna svedstva k zedinjenju

6. Nadnaravna sredstva

7. Korist zedinjenja. Kako ? lxcdaJ 2 0d Logd odyisno ?
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Razkol vrazkolu ali verske sekte v sedanj
Rusiji.
Dve besedi za uvod
Razkolne sekte
Tajne sekte

Slovenskim bogosloveem: 1V, V, VI 270, f‘]H.I'

NaSa zvezda ali zmaga katoliske ideje.

I. Leona XIH modrost in ideali

2. Zakaj zmaguje katoliska ideja ?

3. Znamenja vshajajocega solnea 3 L
Grof lLieo N. Tolstoj: Kraljes t\ o Bozje.
Tolstojevo najnovejge delo :
Versko-socijalui nazori Tolstojevi .

Jezus Kristns, Krscanstvo pa ecerkey

Tolstoj pa Renan ! ; . ;
Nasprotja v nagem /I\||"Il|l Neznosnost nagih so-
cijalno-politicnih razmer. Hinavstvo : :

6. Katekizem  oueprotivijenja-,  Prot s hinavicino !

Javno mnenje : ) : g
Avstrija nli je-res katoliska?
Verska stran vshodnega vpradanja.
1. Vshodno vprasanje je v oprvi vesti versko
2. Ivhavistioni Kongres v o Jeruzalemu 11893
Apostolski komisarijat za povspesevanje zedinjenja

4. Nile, ki bodo zdeuzile orijent. Cigava bo sv. dezela ?
Nekaj spominoy z letosnjih poéitnic
Zlata zrna . k ; : 5
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Raznoterosti,

K petdesetletnici pesnika Gregoréica

v Nas list na gimnazijih : ; . ) ; !
Darovi za mlade pisatelje . . ; ; . 132, 403,
Pravila , Leonove druzbe : : ;

Pravila ,Danice* : ; ; : ; ;
4 Ignacij l\'l.tli 3 : : ; ; ; :
\0\'.1 spriloga : ;

]lelhl.ldilnlu"'ll knezodkofa npumm dnhovséini o politicnil
volitvah : : ; {

Dve besedi v pojasnilo tega ,opomina®

Dodadek k slovenski "uu'kn]unl]l

Razpis

i SO i

stian

TG

- s S
L
Tt s

o
ac

ahil)

364
403

457
460
466
469
491
H00

129
131
630
165
169
400
402

523
b2h
529
530









